– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴

該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告

關於與 ICEDERBY INTERNATIONAL CO., LTD

就海南項目簽訂合作協議

本公告由眾彩羽翔股份有限公司（「本公司」，及其附屬公司，統稱「本集團」）自

願刊發，以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團於二零一八年四月二十五日透過旗下

的子公司與Icederby International Co., Ltd（「Icederby International」）簽訂具有法律效力

的合作協議（「合作協議」）。

本次與Icederby International建立合作關係，旨在雙方共同在海南就Icederby*項目及其相

關的活動進行推廣及啓動，並利用雙方各自的基礎、優勢和資源，為Icederby*項目及

其相關的活動共同嘗試獲取必須的批准和牌照。合作協議的合作年期為五年。

簽訂合作協議之理由及裨益

Icederby*項目的概念是一項糅合冬季奧運兩種受歡迎的運動 — 長途速滑（比賽賽道為

400米長）和短途速滑（比賽賽道為110米長）— 是一種讓兩種運動的滑冰選手們在220

米長的賽道上競技的新型專業滑冰比賽和在比賽上提供完整的體育娛樂體驗如多種冰

上娛樂表演。

– 2 –

自中國成功申辦2022年冬季奧運會後，在中國政府的倡導下，相關政府部門對冰雪相

關的項目在南方積極扶持，董事會認爲本集團可以跟從國家發展方向尋找新的機遇。

是次與Icederby International的合作，將可以充分利用近期本集團與海南桓裕實業投資有

限公司組成合作聯盟的基礎，以及本集團在海南的業務覆蓋，以完善本集團在海南業

務產業鏈的多樣性，並更有效利用各方資源拓展市场，產生協同效應及為本公司股東

創造價值。

有關本集團

本集團憑藉優秀的研發團隊、豐富的行業經驗累積，為多個市場領域包括政務、租賃、

健康、旅遊等提供「互聯網+」的解決方案。集團亦擁有覆蓋國內多個省市彩票業務的

優勢，為多個省份的彩票管理中心提供線上線下互動營銷解決方案。本集團為騰訊雲

計算（北京）有限責任公司（「騰訊雲」）在全國的政務、公共安全、醫療衛生和彩

票四個領域的優先戰略合作夥伴。同時，本集團也獲得中國銀聯股份有限公司深圳分

公司就「雲閃付」平臺上的業務合作簽訂全國授權。

有關 ICEDERBY INTERNATIONAL

Icederby International Co., Ltd，是一家於韓國成立的公司，主力開發主辦 Icederby*賽事

及其衍生的競技按注分彩業務，並積極爭取在多個不同的國家獲取合作按注分彩牌照。

據董事會於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，Icederby International是獨立於本

公司及其關連人士（定義見香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則（「GEM上市

規則」）），且與彼等並無關連。

董事會認為，合作協議乃經本公司正常業務過程及經公平磋商後按一般商業條款訂立。

由於本合作是涉及一個創新項目，可能會或可能不會獲得相關批准，故本公司股東及

潛在投資者於買賣本公司股份時務須謹慎行事。

– 3 –

承董事會命

CHINA VANGUARD YOU CHAMPION
HOLDINGS LIMITED
眾彩羽翔股份有限公司*

執行董事兼行政總裁

陳霆

香港，二零一八年四月二十六日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事張桂蘭女士和陳霆先生、非執行董事陳通美先生；及

獨立非執行董事杜恩鳴先生、楊慶才先生及劉大貝博士組成。

本公告的資料乃遵照 GEM 上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，本公司的董事願就

本公告資料共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，

本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何事項，足

以令致本公告或其所載之任何陳述產生誤導。

本公告將由刊發日期起計至少七天於 GEM 網站 www.hkgem.com「最新公司公告」頁內及於本

公司之網站 www.cvg.com.hk 登載。

* 僅供識別